



**Strål  
säkerhets  
myndigheten**

Swedish Radiation Safety Authority

### **Begäran om allmän handling**

Ni har begärt att få ta del av handlingar i ärenden.

Totalt har 1 handlingar bedömts.

Ni får ta del av följande handlingar i sin helhet :

SSM2022-1480-3 - Förfrågan om ledningsmöte från SKB i ärende SSM2022-1480

Till generaldirektör Nina Cromnier

## Förfrågan om ledningsmöte mellan SKB och SSM

SKB lämnade i december 2021 in en PSAR avseende en utökning av lagringskapaciteten i mellanlagret Clab från 8 000 till 11 000 ton. Samtidigt lämnade SKB in en begäran om deldom till Mark- och miljödomstolen i Nacka. Allt detta till följd av regeringens beslut att bryta ut mellanlagringsfrågan ur KBS-3-ärendet mot sökandes vilja i augusti 2021. Beslutet motiverades med att regeringen ville undvika att elproduktionen i Sverige äventyras när mellanlagret når nuvarande tillståndstak i december 2023. SKB och dess ägare varnade för att beslutet riskerade att förlänga tillståndsprocessen ytterligare och därmed utgöra ett större hot mot elproduktionen, jämfört med om regeringen fattat ett sammanhållet beslut om KBS-3-systemet.

SKB har sedan regeringsbeslutet gjort sitt yttersta för att underlätta tillståndsprocessen. Det är inte en okomplicerad uppgift och den har högsta prioritet bland våra tillståndsärenden.

Sedan vi lämnade in PSAR och ansökan om deldom, har både SKB och SSM haft skriftväxling med domstolen. Vi har även haft ett antal möten mellan SKB och SSM i ärendet. Vi önskar nu ett ledningsmöte med generaldirektör Nina Cromnier i närtid för att presentera och diskutera hur den fortsatta prövningen enligt KTL kan genomföras. I samband med detta avser SKB att presentera ett förslag till licensieringsplan. Detta eftersom vi fått indikationer på att det finns oklarheter om hur fortsatt granskning av PSAR kommer att kunna ske. Detta oroar förstås oss som tillståndshavare och vi önskar därför en dialog kring hur vägen framåt kan se ut.

Med vänlig hälsning

**Svensk Kärnbränslehantering AB**



Johan Dasht  
Verkställande direktör